






        
        

            [image: ]... za nákupy k sousedům


            
                    
    
    
    

            


            
                	Německo
	Rakousko
	Polsko
	Česko
	Slovensko
	Maďarsko

[image: CZ]
[image: CZ][image: EN][image: DE][image: PL][image: HU]

                
            
            
            
            
        
Odkazy
	Hotel Informátor
	Aktuelles-der-Woche.de





    
    Vítejte na CIZI-LETAKY.CZ

    Na těchto stránkách naleznete vždy aktuální akční letáky všech supermarketů, hypermarketů,
    drogerií a hobbymarketů z okolních států. Prohledáváme pro Vás stránky jednotlivých obchodů a letáky pravidelně aktualizujeme, abyste měli vše na jednom místě.



    Letáky jsou řazeny dle států a kategorií. U obchodů, které nemají svou webovou obdobu letáku, Vám nabízíme jejich online nabídku.


Přepočet kurzů


    Pro snadný a rychlý přepočet cen v cizích měnách jsme pro Vás připravili kalkulačku. Zobrazíte si ji stisknutím ikony po pravé straně obrazovky.
    Zvolíte si původní a konverzní měnu, zadáte částku a výsledná cena se automaticky dopočítá.

    Kurzy jednotlivých měn jsou pravidelně aktualizovány dle Evropské centrální banky. Pokud ale chcete počítat s&nbspjiným kurzem, můžete si jej zadat ručně do příslušného pole.


NĚMECKO
Obchody v Německu mají otevřeno ve všední dny a v sobotu. Dle zákona mají zavřeno v neděli a ve svátek. Výjimku mají obchody, které se nacházejí na autobusových a vlakových nádražích a na letišti.

Akční letáky mají z pravidla platnost od pondělí do soboty, nové letáky jsou pro Vás k dispozici v neděli. 

Státní svátky v roce 2024 - Německo


PLATEBNÍ KARTY:

Ve většině obchodů nelze zaplatit kartami Visa a MasterCard. V Německu většina bank využívá německého vydavatele karet a obchody přijímají právě jen tyto karty. Některé obchody přijímají karty MasterCard (Maestro). Proto je lepší se na to připravit a jet nakupovat s hotovostí.

Vybírat v bankomatech lze  s libovolnou kartou, je ale třeba si dát pozor na poplatky Vaší banky. Některé české banky nabízejí za určitých podmínek výběr v zahraničí zdarma, jinak většinou zaplatíte poplatek + procenta z vybírané částky.


ZÁKAZNICKÉ KARTY:

Obchody v Německu nepřijímají zákaznické karty z českých řetězců stejné značky. Fanynky drogerie DM nemůžou tedy sbírat body při nákupech v Německu na svoji českou kartu. 


DÁLNIČNÍ ZNÁMKA: 

Pro osobní automobily je dálniční síť v Německu bez poplatků.


ZAJÍMAVOSTI:

Ze zákona jsou všechny plastové lahve vratné se zálohou 25 centů. Ne každý řetězec bere zpět všechny lahve, záleží na značce produktu. Záloha se německy řekne Pfand. Pokud tedy na účtence z obchodu najdete právě tuto položku, je to ona záloha za plastovou láhev.

V Německu existují sítě levných obchodů (např. jako u nás 39, Rodinka apod.). Nabídka obchodů ale bývá rozmanitější a kvalitnější než u nás. Jde např. o obchody:

EUROSHOP – nakoupíte vše za 1 Euro.  V sortimentu naleznete papírnictví, drogerii, oblečení, kuchyňské doplňky, knihy, nářadí, zkrátka všechno možné :-)

TEDDI – široký sortiment za minimální ceny.







ALDI-NORD • ALDI-SÜD • DISKA • EDEKA • GLOBUS • KAUFLAND • KONSUM • LIDL • MARKTKAUF • NETTO • NETTO&nbspMARKEN-DISCOUNT • NORMA • PENNY • REAL • REWE • SIMMEL • DM&nbspDROGERIE • MÜLLER • ROSSMANN • BAUHAUS • BAUMARKT • HORNBACH • OBI • XXX&nbspLUTZ

RAKOUSKO
Otevírací doba obchodů v Rakousku je obdobná jako v Německu. Obchody mají otevřeno ve všední dny a v sobotu. Dle zákona mají zavřeno v neděli a ve svátek. Výjimku mají obchody, které se nacházejí na autobusových a vlakových nádražích a na letišti.

Akční letáky jsou platné od čtvrtka do následující středy nebo od pondělí do soboty (dle obchodu).

Státní svátky v roce 2024 - Rakousko



PLATEBNÍ KARTY:

Na rozdíl od Německa není problém v Rakousku zaplatit libovolnou platební kartou, stejně tak vybrat z bankomatu (jen je třeba si dát pozor na poplatky Vaší banky).


ZÁKAZNICKÉ KARTY:

Některé obchodní řetězce mají propojené systémy pro sběr zákaznických benefitů, takže se můžete v obchodě zeptat, zda Vaši českou zákaznickou kartu vezmou (např. v drogerii DM body na českou kartu můžete sbírat v zahraničních prodejnách DM, které mají program DM active beauty Svět výhod - Rakousko, Slovensko, Maďarsko. Není ale možné si v zahraničí výhody za body vybírat, to je možné pouze v té zemi, kde byla karta vydána).


DÁLNIČNÍ ZNÁMKA:

Dálniční síť v Rakousku je zpoplatněna. Pro osobní automobily je možné zakoupit následující známky: roční 85,70 EUR, dvouměsíční 25,70 EUR, desetidenní 8,80 EUR.
Dálniční známka se stejně jako u nás lepí na přední sklo.





ADEG • BILLA • EUROSPAR • HOFER • INTERSPAR • LIDL • METRO • NORMA • PENNY • SPAR • BIPA • DM&nbspDROGERIE • MÜLLER • BAUHAUS • HORNBACH • OBI • XXX&nbspLUTZ • HERVIS

POLSKO
Otevírací doba obchodů je obdobná jako v České republice. Většinu dnů v roce jsou všechny větší obchody otevřeny po celý den, výjimkou jsou německé řetězce, které mívají v neděli zavřeno.

Akční letáky mají různou platnost, nejčastěji čtvrtek-středa, pondělí-neděle, úterý-pondělí.

Státní svátky v roce 2024 - Polsko



PLATEBNÍ KARTY:

V Polsku akceptují všechny v Čechách běžně vydávané karty.

Některé obchodní řetězce v Polsku nabízejí možnost platit kartou přímo v českých korunách. Nabízený kurz ale bývá horší, než mezibankovní směnný kurz, který je použit bankou při platbě kartou v cizí měně. Proto je lepší platit ve zlotých.


DÁLNIČNÍ ZNÁMKA:

Dálnice v Polsku nejsou celoplošně zpoplatněny. Platí se pouze na vybraných úsecích při průjezdu mýtnou branou.





ALDI&nbspPOLSKA • AUCHAN • BIEDRONKA • CARREFOUR • E.LECLERC • INTERMARCHE • KAUFLAND • LEWIATAN • LIDL • MAKRO • NETTO • POLO&nbspMARKET • SPAR • STOKROTKA • TOP&nbspMARKET • ZABKA • BLUE&nbspSTOP • DNC&nbspDROGERIE • DROGERIE&nbspNATURA • ROSSMANN • BRICOMARCHÉ • KOMFORT • OBI • IKEA • JYSK • MERKURY&nbspMARKET • PEPCO

ČESKO
Otevírací doba obchodů v České republice zatím není nijak omezena. Většinu dnů v roce jsou všechny větší obchody otevřeny po celý den.

Akční letáky mají různou platnost, nejčastěji čtvrtek-středa, pondělí-neděle.

Státní svátky v roce 2024 - Česko



PLATEBNÍ KARTY: 

Jsou akceptovány všechny běžně vydávané karty.


ZÁKAZNICKÉ KARTY:

Některé obchodní řetězce mají propojené systémy pro sběr zákaznických benefitů, takže se můžete v obchodě zeptat, zda Vaši zákaznickou kartu vezmou (např. v drogerii DM body na zákaznickou kartu můžete sbírat v zahraničních prodejnách DM, které mají program DM Active beauty Svět výhod (Rakousko, Slovensko, Maďarsko). Není ale možné si v zahraničí výhody za body vybírat, to je možné pouze v té zemi, kde byla karta vydána.)


DÁLNIČNÍ ZNÁMKA:

Dálnice v České republice jsou zpoplatněny. Je možné zakoupit následující známky: roční 1500 Kč (cca 55 EUR), měsíční 440 Kč (cca 16 EUR), desetidenní 310 Kč (cca 11 EUR).
Dálniční známka se lepí na přední sklo.





ŽABKA • ALBERT • BALA • BILLA • COOP • FLOP • GLOBUS • HRUŠKA • JIP • KAUFLAND • LIDL • MAKRO • NORMA • PENNY • TESCO • TREFA • ŠLAK&nbspVMD • DM&nbspDROGERIE • ORIFLAME • ROSSMANN • TETA • BAUHAUS • BAUMAX • HORNBACH • OBI • UNI&nbspHOBBY • JYSK • XXX&nbspLUTZ • EVA.CZ • PEPCO

SLOVENSKO
Otevírací doba obchodů je obdobná jako v České republice. Většinu dnů v roce jsou všechny větší obchody otevřeny po celý den.

Akční letáky mají různou platnost, nejčastěji čtvrtek-středa, pondělí-neděle, úterý-pondělí.

Státní svátky v roce 2024 - Slovensko



PLATEBNÍ KARTY: 

Jsou akceptovány všechny v Čechách běžně vydávané karty.


ZÁKAZNICKÉ KARTY:

Některé obchodní řetězce mají propojené systémy pro sběr zákaznických benefitů, takže se můžete v obchodě zeptat, zda Vaši českou zákaznickou kartu vezmou (např. v drogerii DM body na českou kartu můžete sbírat v zahraničních prodejnách DM, které mají program DM Active beauty Svět výhod (Rakousko, Slovensko, Maďarsko). Není ale možné si v zahraničí výhody za body vybírat, to je možné pouze v té zemi, kde byla karta vydána.)


DÁLNIČNÍ ZNÁMKA:

Dálnice na Slovensku jsou zpoplatněny. Je možné zakoupit následující známky: roční 50 EUR, měsíční 14 EUR, desetidenní 10 EUR.
Dálniční známka se stejně jako u nás lepí na přední sklo.





BILLA • COOP • KAUFLAND • LIDL • MILK-AGRO • TERNO • TESCO • 101&nbspDROGERIE • DM&nbspDROGERIE • TETA • ASKO • JYSK • KIKA • MÖBELIX • MERKURY&nbspMARKET • XXX&nbspLUTZ

MAĎARSKO
Obchody s prodejní plochou nad 200 m2 mají otevřeno od pondělí do soboty, menší obchody mohou mít otevřeno po celý týden. O svátcích mají otevřeno pouze nejmenší obchody ve stylu našich večerek (např ABC).
Akční letáky jsou platné zpravidla od čtvrtka do středy.

Státní svátky v roce 2024 - Maďarsko



PLATEBNÍ KARTY: 

V Maďarsku akceptují všechny v Čechách běžně vydávané karty.


ZÁKAZNICKÉ KARTY:

Některé obchodní řetězce mají propojené systémy pro sběr zákaznických benefitů, takže se můžete v obchodě zeptat, zda Vaši českou zákaznickou kartu vezmou (např. v drogerii DM body na českou kartu můžete sbírat v zahraničních prodejnách DM, které mají program DM Active beauty Svět výhod (Rakousko, Slovensko, Maďarsko). Není ale možné si v zahraničí výhody za body vybírat, to je možné pouze v té zemi, kde byla karta vydána.)


DÁLNIČNÍ ZNÁMKA:

Dálnice v Maďarsku jsou zpoplatněny. Je možné zakoupit následující známky: roční 42980 forintů (cca 137 EUR), měsíční 4780 forintů (cca 15 EUR), desetidenní 2975 forintů (cca 9,5 EUR).


ZAJÍMAVOSTI:

Kurz forintu vůči koruně je přibližně 11:1. Pro rychlý přepočet na koruny proto stačí jen cenu ve forintech dělit 10. Pro přesnější výpočet pak ještě od výsledku odečtěte jednu desetinu z vypočtené částky.





ALDI • CBA • COOP • INTERSPAR • LIDL • PENNY • SPAR • TESCO • DM&nbspDROGERIE • MÜLLER • ROSSMANN • BAUHAUS • PRAKTIKER • JYSK • XXX&nbspLUTZ



Všechna práva vyhrazena, © 2014 - 2017, CIZI-LETAKY.CZ | Ochrana osobních údajů


            

        


        
        
            Převodník částek dle aktuálních kurzů

        


    